
CONSEJO NACIONAL PARA LA IGUALDAD DE DISCAPACIDADES

Institución: CONSEJO NACIONAL PARA LA IGUALDAD DE DISCAPACIDADES
Ruc: 1768053150001
Periodo fiscal: 2020

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2020.283.000
0.0000.01.00.
000.099.000.1
701.530807.0
00000.001.00

00.0000

38912013912 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION DE TONERS PARA EL CONADIS 1,00000 UNIDAD 15.178,57000 15.178,57000 Si

2 2020.283.000
0.0000.01.00.
000.099.000.1
701.530807.0
00000.001.00

00.0000

891210911 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

IMPRESION Y REPRODUCCION DE MATERIAL
PARA LA SOCIALIZACIÓN DE POLITICAS

1,00000 UNIDAD 17.857,14000 17.857,14000 Si

3 2020.283.000
0.0000.01.00.
000.099.000.1
701.530201.0
00000.001.00

00.0000

643230011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

SERVICIO DE TRANSPORTE INSTITUCIONAL DE
LOS SERVIDORES Y TRABAJADORES DE LA
INSTITUCION

1,00000 UNIDAD 44.298,20000 44.298,20000 Si

4 2020.283.000
0.0000.01.00.
000.099.000.1
701.570201.0
00000.001.00

00.0000

713340318 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

CONTRATACION DE SEGUROS EN RAMOS
GENERALES PARA EL CONADIS

1,00000 UNIDAD 1.674,00000 1.674,00000 Si

5 2020.283.000
0.0000.01.00.
000.099.000.1
701.530301.0
00000.001.00

00.0000

661100011 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

SERVICIO DE TRANSPORTE AEREO INTERNO 1,00000 UNIDAD 8.192,86000 8.192,86000 Si

6 2020.283.000
0.0000.01.00.
000.099.000.1

3611100280 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA
VEHICULOS INSTITUCIONALES

1,00000 UNIDAD 2.232,14000 2.232,14000 Si
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701.530813.0
00000.001.00

00.0000

7 2020.283.000
0.0000.01.00.
000.099.000.1
701.530106.0
00000.001.00

00.0000

681120011 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

SERVICIO DE TRANSPORTE DE CORREOS
INTERNO Y EXTERNO PARA EL CONADIS 

1,00000 UNIDAD 2.500,00000 2.500,00000 Si

8 2020.283.000
0.0000.01.00.
000.099.000.1
701.530302.0
00000.001.00

00.0000

661100011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

CONTRATACION DE UNA AGENCIA DE VIAJES
PARA LA PROVISION DE PASAJES AEREOS AL
EXTERIOR

1,00000 UNIDAD 8.454,46000 8.454,46000 Si

9 2020.283.000
0.0000.01.00.
000.099.000.1
701.530805.0
00000.001.00

00.0000

625760011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE MATERIAL DE ASEO PARA EL
CONADIS

1,00000 UNIDAD 6.196,00000 6.196,00000 Si

10 2020.283.000
0.0000.01.00.
000.099.000.1
701.530207.0
00000.001.00

00.0000

965100011 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

BIENES Y
SERVICIOS

UNICOS

PROMOCION DE LOS DERECHOS DEPORTIVOS
DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD

1,00000 UNIDAD 11.607,14000 11.607,14000 Si

11 2020.283.000
0.0000.01.00.
000.099.000.1
701.530105.0
00000.001.00

00.0000

842200013 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CORREO
ELECTRONICO 

1,00000 UNIDAD 6.250,00000 6.250,00000 Si

12 2020.283.000
0.0000.01.00.
000.099.000.1
701.530804.0
00000.001.00

00.0000

321290419 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA PARA
EL CONADIS

1,00000 UNIDAD 2.923,00000 2.923,00000 Si

13 2020.283.000
0.0000.01.00.
000.099.000.1

841500011 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES

SERVICIO DE DATA CENTER VIRTUAL 1,00000 UNIDAD 17.857,14000 17.857,14000 Si
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701.530105.0
00000.001.00

00.0000

PUBLICAS O
SUBSIDIARIAS

14 2020.283.000
0.0000.01.00.
000.099.000.1
701.530105.0
00000.001.00

00.0000

841500011 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTERNET
DE LAS 19 OFICINAS TECNICAS
TERRITORIALES 

1,00000 UNIDAD 17.589,29000 17.589,29000 Si

Total: 162.809,94000
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